dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Jlomakos Ceprewn Bnagnmuposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009920

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.07.2016
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLeHKM
MM Jlomakos Cepren
13/2017 Makos Leprew 03.04.2017 aBTOMObGUb pPbIHOYHaA
Bnagnmuposuy
MM Jlomakos Ceprein
14/2017 P 03.04.2017 npuuen K aBTomobumio pbIHOYHaA
Bnagnmuposuy
UM Jlomakos Cepren
15/2017 MaKos Lepren 06.04.2017 akummn pblHOYHaA
BnagumumpoBuny
MM Nomakos Cepren
16/2017 P 06.04.2017 akummn pbIHOYHasA
BnagumumpoBuny
MM Jlomakos Cepren
17/2017 P 07.04.2017 aBTOMObOUIIb pbIHOYHasA
Bnagnmuposud
NN Jlomakos Cepren
18/2017 10.04.2017 aBTOMOb6UIb pPbIHOYHaA
BnagunmumpoBsuny
NN Jlomakos Cepren
19/2017 10.04.2017 py>be pbIHOYHaA
Bnagnmumposun
MM Jlomakos Cepren
20/2017 P 14.04.2017 akuum pbIHOYHaA
Bnagnmuposuy
MM Jlomakos Cepren
21/2017 P 19.04.2017 aBTOMObGUIb pPbIHOYHaA
Bnagnmuposuy
MM Nomakos Cepren
22/2017 P 20.04.2017 pyXbe pbIHOYHaA

BnagumupoBuny



23/2017

24/2017

25/2017

26/2017

27/2017

28/2017

29/2017

30/2017

31/2017

32/2017

33/2017

UM Jlomakos Cepren
BnagumupoBuny

UM Jlomakos Cepren
BnagnmumpoBuny

WM lomakos Ceprein
Bnagnmuposud

MM Jlomakos Cepren
Bnagunmumposuny

MM Jlomakos Cepremn
Bnagnmumposuny

MM Nlomakos Cepren
Bnagnmuposuy

UM Jlomakos Cepren
Bnagnmuposuy

UM Jlomakos Cepren
BnagumumpoBuny

UM Jlomakos Cepren
BnagumumpoBuny

WM lomakos Ceprein
Bnagnmuposud

NN Jlomakos Cepren
BnagnmumpoBsuny

18.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

01.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTOMO6Wb, TPAKTOP

npuuen

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

TpakTop

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aKkLum

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



