Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ломаков Сергей Владимирович 009920			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
13/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	03.04.2017	автомобиль	рыночная	
14/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	03.04.2017	прицеп к автомобилю	рыночная	
15/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	06.04.2017	акции	рыночная	
16/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	06.04.2017	акции	рыночная	
17/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	07.04.2017	автомобиль	рыночная	
18/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	10.04.2017	автомобиль	рыночная	
19/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	10.04.2017	ружье	рыночная	
20/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	14.04.2017	акции	рыночная	
21/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	19.04.2017	автомобиль	рыночная	
22/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	20.04.2017	ружье	рыночная	

23/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	18.05.2017	автомобиль	рыночная
24/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	26.05.2017	автомобиль	рыночная
25/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	26.05.2017	автомобиль, трактор, прицеп	рыночная
26/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	01.06.2017	автомобиль	рыночная
27/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	02.06.2017	автомобиль	рыночная
28/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	02.06.2017	автомобиль	рыночная
29/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	02.06.2017	автомобиль	рыночная
30/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	02.06.2017	трактор	рыночная
31/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	02.06.2017	автомобиль	рыночная
32/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	02.06.2017	автомобиль	рыночная
33/2017	ИП Ломаков Сергей Владимирович	02.06.2017	акции	рыночная